
Mgr. Kamil Horváth
Tel.: +420 704 029 220
E-mail: ddt100@email.cz

Číslo nabídky: 0007
black-reality.cz/reality/40782/

 

Prodej chaty, Ostravice, 4+1, pozemek 400 m2,
okr. Frýdek - Místek
Frýdek-Místek
2 600 000 Kč
Nabízíme k prodeji rekreační objekt v okrese Frýdek-Místek, ideální pro rodiny s dětmi, seniory a všechny kdo chtějí rekreaci,
pobyt v Beskydech. Tento smíšený objekt se nachází na samostatné parcele o rozloze 500m² a nabízí bezpečné a rodinné
prostředí. V objektu se nachází celkem 4 pokoje, chata je patrová s dvěma podlažími. Stav objektu je dobrý, zastavěná
plocha činí 60m². Užitná plocha 110m², což znamená, že chata nabízí dostatek prostoru pro celou rodinu a další. Rekreační
objekt je ideální pro rodiny s dětmi, seniory. K dispozici jsou dvě velké balkony s celkovou plochou 41m², které nabízejí
skvělé místo pro relaxaci a odpočinek. Dále je zde sklep o ploše 8m² a garáž o ploše 15 m². Okolí nemovitosti nabízí mnoho
možností pro dětské aktivity, turistiku, sportovní aktivity. V blízkosti se nacházejí cyklotrasy, golfové hřiště, koupaliště, ski
areály a jiné. Dopravu zajišťuje vlakem, silnice směr Ostrava, Slovensko. Je nutno řešit přívod vody do chaty, který není
hotov. Pouze studna. Bez napojení do chaty. Nejlépe vše vyřešit vrtem . Odpad je připojen na septik. Vytápění je zajištěno
ústředním topením na tuhá paliva. Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/40782/

